
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
SV Eintracht Leinheim 3   Fortuna Hochwang 1 1027:1025

E Büchele Sara 351
Hartmann Günter 346
Albrecht Brigitte 330

Reichle Horst 367
E Kollmann Pia 330
Band Nina 328

Edelweiß Harthausen 1   Gut Glück Denzingen 1 1007:1054
Lippe Christian 351
E Lippe Ingeborg 331
Ertle Maria-Anna 325

Schroweg Daniel 358
E Hauf Stefan 353
Hußlein Peter 343

Tabelle

  1. Gut Glück Denzingen 1   4 : 2   Punkte 3078  Ringe Schnitt:    1026,00
  2. SV Eintracht Leinheim 3   3 : 3   Punkte 3073  Ringe Schnitt:    1024,33
  3. SSV Moosdeifl Riedheim 2   2 : 2   Punkte 2083  Ringe Schnitt:    1041,50
  4. Fortuna Hochwang 1   2 : 2   Punkte 2077  Ringe Schnitt:    1038,50
  5. Edelweiß Harthausen 1   1 : 3   Punkte 2022  Ringe Schnitt:    1011,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 367 Ringe
  2. Schroweg Daniel Gut Glück Denzingen 1 358 Ringe
  3. Hauf Stefan Gut Glück Denzingen 1 353 Ringe
  4. Lippe Christian Edelweiß Harthausen 1 351 Ringe
  5. Büchele Sara SV Eintracht Leinheim 3 351 Ringe
  6. Hartmann Günter SV Eintracht Leinheim 3 346 Ringe
  7. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 343 Ringe
  8. Lippe Ingeborg Edelweiß Harthausen 1 331 Ringe
  9. Kollmann Pia Fortuna Hochwang 1 330 Ringe
10. Albrecht Brigitte SV Eintracht Leinheim 3 330 Ringe
11. Band Nina Fortuna Hochwang 1 328 Ringe
12. Ertle Maria-Anna Edelweiß Harthausen 1 325 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2023 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701366 Reichle Horst 54 Fortuna Hochwang 1 2 365-367 366.00

2 70708394 Schroweg Daniel 21 Gut Glück Denzingen 1 3 357-345-358 353.33

3 70701200 Hauf Stefan 43 Gut Glück Denzingen 1 1 353 353.00

4 70707095 Balsing Sarah 36 SV Eintracht Leinheim 3 1 351 351.00

5 70707294 Lippe Christian 34 Edelweiß Harthausen 1 2 348-351 349.50

6 70709138 Büchele Sara 18 SV Eintracht Leinheim 3 2 347-351 349.00

7 70701205 Hußlein Peter 56 Gut Glück Denzingen 1 3 354-350-343 349.00

8 70701868 Bartberger Evelyn 19 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 346-348 347.00

9 70404579 Mayer Moritz 17 SSV Moosdeifl Riedheim 2 1 347 347.00

10 70709413 Schmiedel Lara 17 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 352-340 346.00

11 70709209 Hurler Franziska 34 SV Eintracht Leinheim 3 2 355-337 346.00

12 70701462 Eberhardt Jannic 19 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 348-342 345.00

13 70701029 Hartmann Günter 59 SV Eintracht Leinheim 3 3 329-347-346 340.67

14 70708033 Münzing Alexander 33 Gut Glück Denzingen 1 1 340 340.00

15 70708734 Kollmann Pia 19 Fortuna Hochwang 1 2 343-330 336.50

16 70708853 Band Nina 22 Fortuna Hochwang 1 2 344-328 336.00

17 70700928 Lippe Ingeborg 61 Edelweiß Harthausen 1 2 335-331 333.00

18 70700950 Strobel Peter 77 Edelweiß Harthausen 1 1 332 332.00

19 70700907 Ertle Maria-Anna 64 Edelweiß Harthausen 1 1 325 325.00

20 70701428 Reif Sebastian 16 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 314-331 322.50

21 70708642 Seilert Uwe 35 Fortuna Hochwang 1 2 329-315 322.00

22 70404578 Mayer Moritz 16 SSV Moosdeifl Riedheim 2 1 321 321.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701054 Mengele Alexander 52 SV Eintracht Leinheim 3 3 331-303-326 320.00

24 70706063 Albrecht Brigitte 52 SV Eintracht Leinheim 3 3 330-328-299 319.00

25 70709253 Arzberger Fabian 17 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 319-315 317.00

26 70700909 Ertle Robert 63 Edelweiß Harthausen 1 2 316-313 314.50

27 70705801 Hußlein Gerlinde 54 Gut Glück Denzingen 1 3 278-313-305 298.67

28 70709266 Eckmüller Rudolf 61 Gut Glück Denzingen 1 2 266-294 280.00
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